月 13 日 

保证 连带 已事前及时履行 否 

滨州泰昌源新型建材有限公司（以下简称“泰昌源”）向公司采购粉料卸船系

统及中转库设备，因其资金紧张，泰昌源以融资租赁（直租）的方式向浙江浙银

金融租赁股份有限公司（以下简称“浙银金融租赁”）融资：人民币大写：陆佰叁

拾陆万伍仟柒佰元整，小写：￥6,365,700.00 元，租赁期限：24 个月，租赁利率

为固定利率 7%/年。公司于 2023 年 11 月 14 日为该笔融资提供回购担保，被担

保人为泰昌源，担保金额为人民币大写：陆佰叁拾陆万伍仟柒佰元整，小写：

￥6,365,700.00 元。上述对外担保情况详见公司于 2023 年 10 月 27 日披露的《为

滨州泰昌源新型建材有限公司提供回购担保的公告》（公告编号：2023-028）。   

上述担保事项的第 17 期租金于 2025 年 5 月 15 日到期，担保对象泰昌源于

债务到期后十五个交易日内未履行偿债义务，但在 2025 年 6 月 9 日向浙银金融

租赁归还了第 17 期租金。 

二、被担保人基本情况 

名称：滨州泰昌源新型建材有限公司 

公告编号：2025-042 

成立日期：2021 年 3 月 11 日